
___________________________________________________________________________________  Strana 1 

 Dodatek č. 02 k servisní smlouvě 

Číslo: SS-2017-074 
(dále jako „smlouva“) 

 

uzavřená dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi: 

 
KZ System s.r.o. 

Se sídlem: Ke koupališti 1257/4, 43401 Most 

IČ: 250 47 752 

DIČ: CZ25047752 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14871   

Zastoupená: Davidem Ulrychem, jednatelem společnosti 

jako obstaravatel (dále jen "KZ SYSTEM") 

a 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 

IČO: 622 42 504 

DIČ: CZ62242504 

Společnost vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 660 

Zastoupená: MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva a 

Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva a ředitelem akciové společnosti 

(dále jen "objednatel") 

 

(Objednatel a KZ SYSTEM dále také společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“). 

 

I. Úvodní ujednání 

Smluvní strany konstatují, že dne 16. 10. 2017 byla mezi nimi uzavřena výše označená Servisní smlouva  

o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). 

Konstatuje se, že Objednatel požaduje služby stanovené Smlouvou rozšířit o nové objekty Měnírny, podrobně 

označené v předmětu dodatku. 

Účelem tohoto dodatku je sjednání podmínek pro poskytování Služeb pro Objednatele i ve vztahu k nově přidaným 

objektům. 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany ujednávají změnu v čl. I. Předmět smlouvy tak, že stávající text se rozšiřuje o přidané nové objekty:  

- MR ÚDZ 

- MR Stadion 

- MR Souš 

- MR Litvínov 

- MR Záluží 

KZ SYSTEM bude na nově přidaných objektech provádět v rámci uzavřeného dodatku ke smlouvě:  

Zkoušky provozuschopnosti s revizí a dále zkoušku činnosti při provozu systému EPS. 

 

Stanovená perioda je 2 x za rok vždy v intervalu:  

první kontrolou v roce bude provedena Zkouška provozuschopnosti s vystavením revizním zprávy  

druhou kontrolou v roce bude provedena zkouška činnosti zařízení při provozu  

 

Cena za provádění služeb u jednotlivých objektů činí:  

- Zkouška provozuschopnosti + revize EPS MR ÚDZ  3 515 Kč bez DPH/ 1. kontrole v roce 

- Zkouška činnosti při provozu EPS MR ÚDZ   3 230 Kč bez DPH/ 2. kontrola v roce 

- Zkouška provozuschopnosti + revize EPS MR Stadion 3 515 Kč bez DPH/ 1. kontrola v roce 

- Zkouška činnosti při provozu EPS MR Stadion  3 230 Kč bez DPH/ 2. kontrola v roce 

- Zkouška provozuschopnosti + revize EPS MR Souš  3 515 Kč bez DPH/ 1. kontrola v roce 

- Zkouška činnosti při provozu EPS MR Souš   3 230 Kč bez DPH/ 2. kontrola v roce 

- Zkouška provozuschopnosti + revize EPS MR Litvínov 3 515 Kč bez DPH/ 1. kontrola v roce 

- Zkouška činnosti při provozu EPS MR Litvínov  3 230 Kč bez DPH/ 2. kontrola v roce 

- Zkouška provozuschopnosti + revize EPS MR Záluží 3 515 Kč bez DPH/ 1. kontrola v roce 

- Zkouška činnosti při provozu EPS MR Záluží  3 230 Kč bez DPH/ 2. kontrola v roce 

 



___________________________________________________________________________________  Strana 2 

2. Smluvní strany ujednávají nové znění odstavců 5 a 6 v čl. V. Zvláštní ujednání a to následovně 

     5. Osobou určenou k jednání za objednatele ve věcech smluvních je: 

     XXX– náměstek pro strategii a rozvoj 

     XXX 

 6. Osobou k jednání za objednatele ve věcech technických je: 

     XXX– vedoucí oddělení BP, PO a ekologie 

                 XXX 

 

 

III. Závěrečná ustanovení  

Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 02, zůstávají neměnná. 

 

Tento Dodatek č. 02 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel i KZ SYSTEM obdrží vždy po jednom 

stejnopisu. 

 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 02 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně a že považují 

jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

V Mostě dne ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________    ____________________________ 

               MUDr. Sáša Štembera          David Ulrych  

             předseda představenstva                             jednatel společnosti 

 

____________________________ 

               Bc. Daniel Dunovský        

         místopředseda představenstva       

 

 

    

                    

       


